Sunday Morning Learning Program

[WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG](http://WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG)
[WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG](http://WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG)

*Halachot of the 9/11*
*Agunot: Corresponding*
*With the Gedolim of*
*Eretz Yisrael*

Rabbi Mordechai Willig
יב' אלול תשע"א • September 11, 2011

**(1) מש' – מס' יבמות (קכ).**

אין מעידין אלא על פרצוף פנים עם החוטם, אע"פ שיש סימנין בגופו ובכליו.

**(2) גמ' שם (קכ):**

מר סבר: סימן מובהק, ומר סבר: לאו סימן מובהק. ולהך לישנא דאמר רבא סימנין דאורייתא, הא קתני: אף על פי שיש סימנין בגופו ובכליו! גופו - דארוך וגוץ, כליו - דחיישינן לשאלה.